
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di CASCIAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2021 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 938.065,59 3.108.514,78 2.473.852,73 2.498.012,732.581.964,83previsione di competenza

previsione di cassa 3.417.187,72

Spese correnti
di cui già impegnato 513.949,07

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
33.126,71

0,00
0,00
0,00

3.670.545,94

Titolo 2 994.686,26 1.615.292,89 313.200,00 323.200,00865.620,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.860.306,26

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.030.739,53

Titolo 3 0,00 405.000,00 112.000,00 120.000,00319.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 319.000,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

405.000,00

Titolo 4 0,00 186.490,50 220.950,00 227.790,00251.360,00previsione di competenza

previsione di cassa 251.360,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

186.490,50

Titolo 5 0,00 724.500,00 0,00 0,001.160.350,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.160.350,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

724.500,00

Titolo 7 20.625,81 620.000,00 620.000,00 620.000,00620.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 640.625,81

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 6.800,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

655.402,05
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Totale Generale delle Spese 1.953.377,66 6.659.798,17 3.740.002,73 3.789.002,735.798.294,83previsione di competenza

previsione di cassa 7.648.829,79

di cui già impegnato 520.749,07
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.126,71
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 1.953.377,66 6.659.798,17 3.740.002,73 3.789.002,735.798.294,83previsione di competenza

previsione di cassa 7.648.829,79

di cui già impegnato 520.749,07
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.126,71
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

7.672.678,02

7.672.678,02
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